
JACPA 東京ジュニアユース 現小学６年生練習会＆現中学１年生体験会のお知らせ 

拝啓 皆様方におかれましてはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の日程にて練習会を実施致しますので、お知らせをさせていただきます。 

敬具 

記 

現小学６年生 

練習会日程： 

１０月１９日（木）  １８：３０～２０：３０（ナイター） ①向台グランド 

１０月２６日（木）  １８：３０～２０：３０（ナイター） ①向台グランド 

１０月３１日（火）  １８：３０～２０：３０（ナイター） ①向台グランド 

      １１月１０日（金）  １８：３０～２０：３０（ナイター） ②公園グランド 

１１月１６日（木）  １８：３０～２０：３０（ナイター） ②公園グランド 

 

 

現中学１年生 

体験会：随時行っています。０９０－２６５７－０２２２（谷中
たになか

）までご連絡ください。 

 

会 場： ①西東京市向台グランド 

                〒１８８－００１３ 東京都西東京市向台町５－４－４４ 

②西東京市市民公園運動場（野球場の上部分） 

                〒１８８－００１３ 東京都西東京市向台町５－４－９ 

     ※隣接しているグランドです 

①                 ② 

 

 

 

 

 

注意事項：  駐車場はご利用できます。（路上駐車は厳禁） 

       事前の受付はありません。当日、会場にお越しください。 

       怪我については応急処置をいたしますが、その後の治療に関しては補償できません。 

       雨天の場合は、中止になります。事務局までお問い合わせください。 

                    （東京支部０４２－３４７－６１１１） 

※上記練習会に参加できない場合は、監督 谷中
たになか

までご相談ください。 

  連絡先：０９０－２６５７－０２２２ 

 

 セレクションの日程につきましては決まり次第 JACPA ホームページ(http://www.jacpa.co.jp)にて 

お知らせいたします。（１１月中旬を予定しております。） 

 

http://www.jacpa.co.jp/

